
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 2 llpca 1993 r. Nr 9

TreSĆ:
Poz.:

Uchwała Redy Gminy

54 - Uchwała Nr V/19/93 Rady Miejskiej Ząbkowice Śląskie z dnia 27 maja 1993 r. w sprawie zatwierdzenia 91

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Ząbkowice Śląskie.

Porozumienie

55 - Porozumienie Wojewody Wałbrzyskiego 1 Burmistrza Miasta Bielawa z dnia 7 maja 1993 r. w sprawie 92

powierzenia prowadzenia niektórych spraw.

Postanowienie

56 - Postanowienie Nr 1/93 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego z dnia 14 czerwca 1993 r. w sprawie 95

umorzenia postępowania wyborczego w Szczytnej.

Obwieszczenie

57 - Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 28 czerwce 1993 r. w sprawie 96

wyników wyborów uzupełniających w Głuszycy.



DZIENNIK URZĘDOWY

91

Poz. 54

UCHWAŁA Nr V/19/93
Rady Miejskiej Ząbkowice Śląskie z dnie 27 weje 1993 r.

w sprewle zatwierdzenia Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Ząbkowice Śląskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Oz.U. Nr 16, poz. 95 z póżn. zmianami/ oraz art. 17 ust. 3 I 32 ustawy z dnia 12 llpca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym /Oz.U. z 1989 r. Nr 17, poz.99 z póżn. zmianami/ - Rada Miejska Ząbkowice Śląskie 

uchwala co następuje:

i 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Ząbkowice SI.
Pian składa slą z rysunku planu w skali 1 : 10 000 1 tekstu planu, które stanowią załączniki Nr 1 1 2 do 

niniejszej uchwały.

f 2

Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Ząbkowice Śląskie obejmuje:
- strukturą funkcjonalno-przestrzenną obszaru,
- zasady ochrony środowiska przyrodniczego 1 kulturowego.

ł 3

Ustalenia planu określającego granice gruntów rolnych 1 leśnych przeznaczonych do użytkowania rolniczego 
lub leśnego można zmianie na cale nlerolne 1 nieleśne wyłącznie w trybie obowiązujących przepisów prawnych 

w zakresie planowania przestrzennego.

I 4

Wykonanie niniejszej uchwały powierza slą Zarządowi Miasta i Gminy Ząbkowice Śląskie.

ł 5

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 27/88/83 Miejsko-Gminnej Rady Narodowej
w Ząbkowicach Sl. z dnie 19 grudnia 1983 r. zatwierdzająca miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Ząbkowice Śląskie.

S 6

Przewodniczący

Redy Miejskiej

lek. wet. Józef Morcinków



dziennik urzędowy
92

Poz. 55

POROZUMIENIE

WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO I BURMISTRZA MIASTA BIELAWA

z dnia 1 maja 1993 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej /Oz.U. Nr 21, -poz. 123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328/, umawiające się strony po­
stanawiają, co następuje:

5 1

Kierując się celowością usprawnienia obsługi mieszkańców województwa wałbrzyskiego w zakresie spraw 
paszportowych, poprzez zwiększenie dostępności urzędów administracji publicznej oraz koncentrację ewi­
dencji danych osobowych, Wojewoda Wałbrzyski zwany w dalszych postanowieniach porozumienia "organem 
powierzającym", powierza Burmistrzowi Miasta Bielawa zwanemu w dalszych postanowieniach porozumienie 
"organem przejmującym", prowadzenie następujących spraw z zakresu ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. 
o paszportach /Dz.U. z 1991 r. Nr 2, poz. 5/:
1/ przyjmowanie podań o wydanie paszportu /na kwestionariuszach paszportowych PZ-70 i PZ-35/,
2/ doręczanie wnioskodawcom paszportów w siedzibie organu przejmującego,
3/ przyjmowanie unieważnionego paszportu,
4/ odbieranie od wnioskodawców oświadczeń o okolicznościach utraty ważnego paszportu w trybie art. 247 

Kodeksu karnego 1 art. 86 Kodeksu postępowania administracyjnego, *
5/ wydawanie zaświadczeń o przyjęciu zgłoszenia utraty ważnego paszportu,
6/ wydawanie zaświadczeń o zwrocie unieważnionego paszportu,
7/ przyjmowanie wnlo»ków o zwrot opłaty paszportowej lub innych poniesionych kosztów podróży w wypadku 

unieważnienia paszportu oraz o zwrot nadpłaconych przez wnioskodawcę pieniędzy,
8/ prowadzenie ewidencji przyjętych wniosków o wydanie paszportu,
9/ prowadzenie ewidencji doręczonych wnioskodawcom paszportów,

10/ anulowanie paszportu poprzednio posiadanego przez wnioskodawcę przy przyjmowaniu podań o wydanie nowe­
go paszportu.

5 2

Organ przejmujący przy wykonywaniu spraw, o których mowa w 5 1 Jest właściwy dla stałych mieszkańców 
Miasta Bielawa.

J 3

Organ przejmujący przy wykonywaniu spraw, o których mowa w § 1, zobowiązany Jest w razie potrzeby do 
ustalania wymaganych danych osobowych na podstawie posiadanej dokumentacji źródłowej z zakresu ewidencji 
ludności bez wydawania wnioskodawcom odrębnych zaświadczeń i odpisów. Potwierdzanie tych danych następuje 
na kwestionariuszu paszportowym, w razie potrzeby organ przejmujący na kwestionariuszu paszportowym po­
świadcza także własnoręczność podpisu osoby w trybie 5 1 ust. 1 lit. b/ rozporządzenia Ministra Sprawie­
dliwości z dnia 12 kwietnia 1991 r. w sprawie sporządzania niektórych poświadczeń przez organy samorządu 
terytorialnego 1 banki /Dz.U. Nr 33, poz. 148/.



DZIENNIK URZfDOWY
93

f 4

Strony ustalają, że realizacja spraw, o których mowa w 5 1, następuje ze Środków przekazywanych przez 
organ powierzający na zadania ustawowo zlecone z zakresu ewidencji ludności 1 dowodów osobistych i inne 
sprawy obywatelskie oraz ze Środków własnych gminy. Organ powierzający zobowiązany jest do zabezpieczenia 
wszystkich druków wymaganych przy załatwianiu spraw, o których mowa w $ 1.

I 5

1. Organ powierzający sprawuje zwierzchni nadzór nad organem przejmującym w zakresie spraw, o których mo­
wa w $ i, na podstawie kryteriów zgodnoSci z prawem, celowoScl, rzetelności i gospodarności.

2. Do wykonywania w Imieniu organu powierzającego bezpośredniego nadzoru w sprawach, o których mowa sil, 
upoważnia slą dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

5 6

Organ przejmujący odpowiada za zgodne z prawem prowadzenie spraw o których mowa w 5 1 oraz sprawną orga­
nizacją ich załatwiania.

5 7

1. Organ przejmujący przy załetwianiu spraw w formie pisemnej stosuje pieczęć nagłówkową swojego urzędu 
oraz pieczęć podpisową o treScl" ‘Z upoważnienia Wojewody Wałbrzyskiego" oraz zawierającą imię, nazwis­
ko i stanowisko służbowe pracownika upoważnionego do załatwiania spraw, o których mowa w f 1.

2. Upoważnienie dla pracowników urzędu organu przejmującego do załatwianie spraw, o których mowa w f 1, 
wydaje organ przejmujący w uzgodnieniu z dyrektorem Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego 
w Wałbrzychu.

{ 8

1. Niniejsze porozumienia zawiera się na czas nieokreślony.
2. Cofnięcie porozumienie wymaga formy pisemnej 1 może być dokonane na wniosek organu przejmującego lub 

na podstawia wypowiedzenia organu powierzającego.
3. Wniosek organu przejmującego, o którym mowo w ust. 2, powinien być złożony z co najmniej trzymiesięcz­

nym wypowiedzeniem.
4. Cofnięcia porozumienia na podstawie wypowiedzenia organu powierzającego, o którym mowa w ust. 2, 

następuje w dniu oznaczonym w wypowiedzeniu.

i 9

Załatwianie spraw, o których mowa wił, odbywać się będzie zgodnie z przepisami Kodeksu postępowania 
administracyjnego, zarządzenie Nr 32 Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów, z dnia 22 grudnia 1990 r. 
w sprawie ustalenia Jednolitego rzeczowego wykazu akt dla urzędów terenowych organów rządowej administra­
cji ogólnel oraz zarządzenia Nr 15 Ministra - Szefa Urzędu Redy Ministrów z dnia 19 lipce 1990 r. w spra­
wie wykonywania czynnoScl kancelaryjnych w urzędach terenowych organów administracji rządowej.

ł 10

1. Organ przejmujący doręcza przyjęte wnioski do Delegatury Paszportowej w Dzierżoniowie oraz za Jej 
pośrednictwem odbiere wydane paszporty w celu ich doręczenia wnioskodawcom,

2. w zakresie spraw, o których mowa w 5 1, bezpośredni nadzór merytoryczny sprawują także pracownicy 
Delegatury Paszportowej, o której mowa w ust. 1.



DZIENNIK URZfDOWY
94

5 11

1. Sprawy w których postępowanie wszczęto przed dniem powierzenia organowi przejmującemu, podlegają załat­
wieniu przez organ powierzający.

2. Sprawy ntezakoóczone przez organ przejmujący do dnia cofnięcia porozumienia, podlegają załatwieniu 

przez organ przejmujący.

i 12

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 1993 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Wałbrzyskiego.

5 13

Nadzór organizacyjny nad wykonywaniem porozumienia powierza się Dyrektorowi Urzędu Wojewódzkiego w Wał­

brzychu.

f 14

Porozumienie sporządzono w 4 /czterech/ jednobrzmiących egzemplarzach, które poza organem powierzającym 
i organem przejmującym otrzymuje /2 /dwa/ egzemplarze/ Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, w celu 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa wałbrzyskiego 1 zamieszczenia w "wykazie powierzonych spraw".

Burmistrz Wojewoda Wałbrzyski

Emilian Kupiec Jerzy Switeńki



DZIENNIK URZĘDOWY
95

Poi. 56

POSTANOWIENIE Nr 1/93 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu

z dnie 14 czerwca 1993 r.

w sprawia umorzenia postępowania wyborczego w Szczytnej

Ne podstawie ert. 102 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
/Oz.U. Nr 16, poz. 96 1 z 1991 r. Nr 53, poz. 227/ oraz protokołu Komisji Wyborczej dla Gminy 
i Miasta w Szczytnej z dnia 11 czerwce 1993 r. w związku z nlezgłoszenlem w ustawowych terminach 
ładnego kandydata na radnego postanawia*

Umorzyć postępowanie wyborcze związane z zarządzonymi na dzień 27 czerwca 1993 r. wyborami uzupeł­
niającymi do Redy Miejskiej w Szczytnej w okręgu wyborczym Nr 10.

I 2

Postanowienie wchodzi w tycie z dniem podpisania 1 podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wałbrzyskiego oraz w formie obwieszczania na teranie okręgu wyborczego Nr 10.

Wojewódzki 
Komisarz Wyborczy

Bartosz Pypno



DZIENNIK URZĘDOWY
96

Poz. 57

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu

z dnia 28 czerwca 1993 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnie 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dr.U. 

Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227/ podaje się do wiadomości publicznej wyniki głosowania 

1 wyniki wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Głuszycy przeprowadzonych w dniu 27 czerwce 

1993 f.

Okręg wyborczy Nr 3 Okręg wyborczy Nr 8

8/ osób uprawnionych do głosowania ma 321 a/ osób uprawnionych do głosowania •w 299

b/ oddanych głosów 16 b/ oddanych głosów * 9

c/ głosów nieważnych • 1 c/ głosów nieważnych ma 0

dZ głosów ważnych ■a 15 dZ głosów ważnych 9
a/ głosów ważnych bez dokonania wyboru • 0 e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 0

f/ poszczególni kandydaci otrzymali f/ poszczególni kandydaci otrzymali

następującą liczbę głosów ważnych: następującą liczbę głosów ważnych;

1/ GĘCA Stanisław - 13 1/ ANT0SZK1EWICZ Zbigniew <• 1

2/ GRON Iwona - 0 2/ BUKOWA-CHLEBOWSKA Krystyna m» 8

3/ SZEWCZYK Jadwiga - 2

Okręg wyborczy Nr 14 • Okręg wyborczy Nr 19

a/ osób uprawnionych do głosowania - 370 a/ osób uprawnionych do głosowania ma 238

b/ oddanych głosów - 18 b/ oddanych głosów ma 25

c/ głosów nieważnych - 0 c/ głosów nieważnych - 1

d/ głosów ważnych * 18 d/ głosów ważnych am 24

eZ głosów ważnych bez dokonania wyboru 0 eZ głosów ważnych bez dokonania wyboru ma 0

f/ poszczególni kandydaci otrzymali fZ poszczególni kandydaci otrzymali

następującą liczbę głosów ważnych: następującą liczbę głosów ważnych:

1/ DUNIAK Marla 11 1/ FEDERONOK Marek ma 3

2/ GUT Wiesław - 7 • 2/ GRACZEWSKI Sławomir ma 16

3/ SZOSTAK Bernard * 5

Okręg wyborczy Nr 21 Okręg wyborczy Nr 22

a/ osób uprawnionych do głosowania - 290 aZ głosów uprawnionych do głosowania «m 300

b/ oddanych głosów ma 124 b/ oddanych głosów «• 4

cZ głosów nieważnych * 1 cZ głosów nieważnych ma 2

d/ głosów ważnych ■w 123 d/ głosów ważnych ma 2

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 3 eZ głosów ważnych bez dokonania wyboru •a 0

f/ poszczególni kandydaci otrzymali f/ poszczególni kandydaci otrzymali

następującą liczbę głosów ważnych: następującą liczbę głosów ważnych:

1/ ORAPA Helena - 45 1/ PĘCZAK Lidia • 2

2/ URBAŚ Maciej - 75 2/ S0SN1CKI Jerzy • 0

W wyniku wyborów radnymi zostali :

- w okręgu wyborczym Nr 3

- w okręgu wyborczym Nr 8

- w okręgu wyborczym Nr 14

- w okręgu wyborczym Nr 19

- w okręgu wyborczym Nr 21

- w Okręgu wyborczym Nr 22

- GfCA Stanisław

. BUKOWA-CHLEBOWSKA Krystyna

* DUNIAK Marie

> GRACZEW5K1 Sławomir
- URBAŚ Maciej

- PĘCZAK Lidie

Wojewódzki 

Komisarz Wyborczy

Bartosz Pypno



[97J

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu
Redakcje: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji l Nadzoru, Oddział Obsługi

Prawnej,
58-300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4

Redaktor Naczelny: Kiystyna Skuratko

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 30 czerwca 1993 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 

Wojewódzkiego w Wałbrzychu

ISSN-O239-4222 i d/K.SO.Ot.ftii ■w A'bSeoi Cena


